
２０１４年７月吉日

土 砂 排 出 事 業 者 各 位

株 式 会 社 高 橋 土 建

現場代理人 小鹿 義則

秋ヶ瀬ストックヤード 土砂受入休止のお知らせ

拝啓 盛夏の候、土砂排出事業者の皆様に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より本工事にご協力頂きまして誠にありがとうございます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社夏季休暇のため下記の通り秋ヶ瀬ストックヤードにおける土砂

受入を休止させて頂きます。排出事業者の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承頂きますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

休 止 期 間 自）平成２６年 ８月１３日（水）

至）平成２６年 ８月１７日（日）   ５日間

以上

※ ８月１８日（月）からの搬入予定表は、８月１２日（火） １５：００までにＦＡＸにてご連絡下さ

い。なお、締切り後の予定表は受付致しかねますので、時間厳守でお願い致します。

※ 土砂搬出に関するお問い合わせは下記までお願い致します。

【株式会社高橋土建 本社】 TEL ０４９－２４５－２３４０

FAX ０４９－２４５－２３４３

【現場代理人 小鹿 義則】 TEL ０９０－８０１９－２１８８

【監理技術者 小島  隆】 TEL ０９０－１６１５－０８３４


